



Norsk Kjemisk Selskap

Referat fra Hovedstyremøte den 16/5 - 2023.

Møtet ble avholdt via zoom startet kl. 14.00 og ble avsluttet ca. kl. 15.30. Følgende personer var til stede: Jørn Hansen, Karina Mathisen, Stein Helleborg, Camilla Løhre (frfall), Magne Sydnes, Finn Knut Hansen og Stian Svelle.

1. Innkallingen og referatet fra det forrige møtet, som ble avholdt 16.2.2023 ble gjennomgått og godkjent uten merknader.

2. Medlemsstatus.

Ved årsskiftet 2022/2023 var det registrert 1353 medlemmer totalt. (Inklusive konsern: 4 stk, bedrift: 21 stk, institutt: 6 stk.) Av disse var 1000 faktisk betalende medlemmer. Dette utgjør snaut 74 % av medlemsmassen. Ved årsskiftet 2021/2022 var det registrert 1445 medlemmer totalt, inkludert bedrifter/konsern og institutter.

Per medio mai hadde 976 medlemmer betalt kontingenten. Utestående: 94. Antall medlemmer totalt: 1383. Vi ligger bedre an med innbetalinger enn på samme tid i fjor.

3. Økonomi, status pr. mai.

Kasserer gikk kort gjennom økonomien så langt i 2023. Det har så langt ikke påløpt utgifter større enn ventet. Rådsmøtet holder ganske nøyaktig budsjettet.

4. Gjennomgang av referat fra Rådsmøtet

Hovedstyret besluttet å ta dette på e-post i etterkant av møtet. Generalsekretærer innarbeider eventuelle kommentarer fra Hovedstyret og andre Rådsmøtedeltagere.

5. Løpende saker, korte oppdateringer

Landsmøte 2024 – alle faggrupper unntatt katalyse har utnevnt en representant til planleggingsgruppa. Stian blir med fra og med neste møte. Tidspunkt for landsmøtet blir 17-18 juni 2024. Det bør lages en flyer om landsmøtet som kan brukes blant annet på LabDays i oktober med tanke på å rekruttere utstillere.

Samarbeidsutvalg – er i gang med sitt arbeid, ikke noe nytt å melde nå.

Samarbeid med Tekna – Første arrangement er annonsert, torsdag 1. juni. Neste arrangement blir trolig «ressurser på havbunnen», i samarbeid med Siv Dundas og FAK. Samarbeidet med Tekna utgjør en god mulighet for NKS, og Hovedstyret vil jobbe med det videre programmet.

Redaksjonskomite – Komiteens leder, Kirsti Jegstad, har overtatt arbeidet med å purre etter bidrag til bladet. Hovedstyret lurte på om det er mulig med klikkbare annonser i den digitale utgaven av bladet. Generalsekretæren følger opp med redaktøren.

Hassel-foredrag – Årets foredragsholder er Professor Veronique Van Speybroeck fra Ghent universitet. Foredraget blir torsdag 25. mai; 11.15 – dette vil streames. Seminaret blir fredag 26. mai, 11.15.

Nordisk presidentmøte – Jørn og Stian deltar på nordisk presidentmøte i Helsinki 26/27. mai. Tema for møtet er generell utveksling mellom de nordiske selskapene, ekstraordinær generalforsamling i EuChemS, vår felles strategi mot IUPAC og EuChemS. Richard M. Hartshorn, generalsekretær i IUPAC vil være tilstede på deler av møtet. I tillegg vil Hovedstyre gjerne undersøke mulighetene for å invitere til forskjellige arrangementer i hele Norden, samt om det er mulig å dele stoff mellom medlemsbladene. Erfaringsdeling rundt digitale plattformer for medlemsbladene er også ønskelig.

Strategi/code of conduct/vervekampanje – Saken ble utsatt, Presidenten jobber videre.

IUPAC Council meeting – Leiv Sydnes og generalsekretæren deltar på Council meeting og deler av kjemikonferansen CHAINS i august i Haag.

LabDays – 11-12 oktober 2023 – Meeting Point X Skjetten. NKS stiller på stand sammen med Lars Ole/Kjemi. Vi har også sagt ja til å stille med

foredragsholdere begge dager. Analyse av fluor i skismøring ble diskutert som et mulig tema.

6. Status for lokalavdelinger

Hovedstyret følger opp ved behov.

7. Orienteringer, søknader, neste møte

Hovedstyret innvilget reisestøtte til Svein Tveit – EuChemS/Tartu, Annette Lykknes – EuChems/Vilnius; og Einar Uggerud – PCCP/Innsbruck.

Neste møte om lag tredje uke i august.

8. Eventuelt.

Ingen saker.

Generalsekretæren.

Oslo, 22/5-2023